
年末年始営業日のお知らせ

平素よりPLUS CYCLEをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記期間、年末年始休業とさせていただきます。

【PLUS CYCLE コールセンター／公式LINE】

休業期間：2024年12月27日（金）PM 12：00 ～ 2025年1月5日（日）

休業期間中に公式LINEへお問い合わせいただいた分については、

2025年1月6日（月）以降、順次ご対応させていただきます。

【PLUS CYCLE 公式オンラインサイト】

休業期間：2024年12月26日（木）～ 2025年1月5日（日）

※わんにゃんプラスケアは休業期間中も定期購入いただけます。

ご購入後、必ずPLUS CYCLEアプリの「プラスケア連携」より、

本商品の注文ID（16桁）を入力し、連携してください。

※2024年12月25日（水）23時59分までのご注文分は、

今月中に発送いたします。

休業期間中のご注文は、2025年1月6日（月）より順次発送いたします。

なお、混雑状況により、ご対応にお時間を要する場合がございます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

プラスサイクルスタッフ


	スライド 1

